各  位

臨時株主総会決議に関するお知らせ

当社は、本日臨時株主総会を開催し、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

決議事項 議案 ライツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型新株予約権の無償割当て）の件

本件は、原案のとおり、当社の筆頭株主であり主要株主である佐藤類氏の保有する株数

554,700 株にかかる議決権の数 5,547 個*を除き、ご出席された（書面投票を含む。）株主の皆様

の過半数の承認を得て、承認可決されました。

なお、上記議案の概要につきましては、平成 27 年 1 月 9 日付で公表された「ライツ・オファリ ング

（ノンコミットメント型／上場型新株予約権の無償割当て）に関するお知らせ」をご参照ください。

*当社の筆頭株主であり主要株主である佐藤類氏の議決権につきましては、権利行使資金の全
額の準備が行えていないことから、東京証券取引所の定める「上場審査等に関するガイドラ
インⅢの 5 上場会社が発行する新株予約権証券の上場審査（公益又は投資者保護の観点）の
（1）の c（b）」に定める、「割当てを受ける新株予約権証券の権利行使を行うことで持株比
率を維持する意向を示していない主要株主である取締役又は支配株主」に該当するとの考え
から、今般の臨時株主総会の決議より除くこととしております。

以 上

 平成 27 年 2 月 3 日
会社名 サイバーステップ株式会社
代表者名 代表取締役社長 佐藤 類

（コード番号  3810 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理室長 今井正昭

（TEL 03-5355-2085）